fcclesiarum Argentinensis diocesis ac . . obbati?? el conventus monasterii Morhnrensis

urdinis sancli Beaedicti Basilicosis diocesis cl Rodulpliuü plebanu» eccleäie de üen-

wUre BasUiensia diooesia, prooarator etiam, nl dicebat, Tcnerabilium virorum.. »
decani» Johannis de Ohaenateln, Henrici de Gunddvlngen, Hermanai de Dierstein

arcbidiaconorum et capituli eccicsie Argentinensis procuralorio nomine pro eis, el

quiduni alii procuralorcs ibidem et cum eis presentcs proctiralorio nomine illorum,

quorura procuralores so esäc dicebant, de provincia Maguntina regni Alamanie ad

generale et aaomm oonoUiiun* vooetomm conatitati in majori eocsla«a Vinonenri a»

procnratorio nomine pro eis coram revereadis in Christo patrÜMis dominia . . Golo*

niensi . . Magdcburgensi . . Bremensi . . Lundensi et . . Eboracensi archiepiscopis, ac .

.

Arpcntiiiensi . . Brandeburgensi . . Chiincnsi et . . Roschildensi episcopis in eoidoui

i'cclc.sin congTCgatis sui)plicavfruul huuiililer arcliicjuscopis el episcopis anlediolis,

quod cum ipäi vidcreul el percipereul, eo» jum plurieä ac üepiuä couveniääc et u

tractattts et coUotpiia feoiase ei habuiMe aetmta, ut, d aliqua in bu{nsroodi eoram

oongregaüonibua Iractarent agerant vel ofdinarent, que iangereat vel tangere possent

in aliquo facla concilii generalis, quod eos ad tales traclus consilia et colloquia

vellent admilti procuratorio nomine dominonmi auorum, quorum proouratorea exislunt.

I ^meU vm Ykmt vm mt October im Mai, Ver^ Mmri Omw. cA XXT, m-m. »
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ifnique proeuratores obUileruDt se beDivolos omoi tempore et liora promptos el

paratOB «desse convenire Iracbu» «t ddilieran eum eis sni^er facl» el oegoUis con«

cilii memorali. facla nxücm p^r eosflem proeuratores supplicationc prcdicta. archi-

episcopi el episcopi supradicti dixerunl procurntoribns nntediclis, ul eis aliquan-

> lulum cederent, quia inter se dcUberarc volebaul. eiä vero puäl uiodicam horam

nvocaüs, «rebiepiscopos Brememis suo et aUonnn archiepiaooporum et episcopomm

nomiiie reqpondit eisdem proeuraloribiia. respondil in hone modnm: «datis vos pro»

curalores, quod ooDgrcgationes Iraclalus consilia et colloquia, que fecimus et babuimus

hiis diebus, iHb frcimu!? de mandato domini pape uobis specialilcr facto, qni nobis

iv proposuil quosdam ccrtos arliculos mandans nobis, ul super illis congregati delibe-

raremas sibiqiw deliberationem et oonailiain cerle tempore nolificare deberemus,

isbibena nobia nidiilomini» sub pena exoraaninnicationis» ne vos prooniatoces ad

hQjusmodi deliberatiooem et ooUoqoia Tocaremus vel ea vobis aut caiqaam alten

revelare deborcmus. isla vcro responsionc prr »nindrm arcbiepiscopum Breraenspm

1» facty. procuralorcs predicli dixeruul et coram ipsis arcbiepiscopis et episcopis pöhlici-

coraiu mc aotario publico el leslibus infrascriplis et pluribus aliis protcstati fucrunt,

qiiod ipei, eia inaeiia irraquiffilta et noa localis, aliqua quoquo modo tractarenl

agereDl vd ordinarent aut in aliqua, eis esdiiaia, oooseiititent, que ooutingerent

facta ctMDcilii, ad quod ooucilium el ad que el propter que Auda et negotia domi-

w nonim eorum, quorum procurntorcs sunt, fuerunl ol prant ad roncilium evocati,

vel faclu aliqua dominorum suurum, que ipsos domiuos iu aliquo conlingerenl vel

eorum iuleressel vel in eorum prejudicium agerent quoquo modo, quod ipsi omncs

et dngnli procural<»no ncmiioe dictoram dominomm suorum in iUa nuUatmua oon«

sentirent nec ea rata vel grata babereni vd quoquo modo notificare intendebant

» cnm hoc eliam protcslabanlur et pctebuiil opcrlc, nc aliqua, eis non vocatis et irre-

qiiisiii.s, fierenl per archiepisco]ios el episcopos aaledictos in faclis Iractatibus et

ticgotiiä coDcilii, ex quibus et propter que ecclesiis capilulis convenlibus el dominis

ipaomm, quorum proeuratores «ant, posset gravamen aliqood immin«« vel in

poaterum prejndidum generali, eum in ea nomine quo aupra non intenderent aliqua-

m tenna consentire, set eis potius cxprcsae ootttradicebanl el coulradicere intendebant.

actum in majori ccclesia Vienneusi, presentibus discretis viris doniinis Landulj'fm

de Diocba canonico Colonicnsi, Cristiauo de Aqnis cunouico ecclesie sancli Pelri

Trajacleusia, Conrado de sanclo Odeluco canonico saucti äebadtiuui Magdeburgeusis,

Tanorinno magistri CKiidonis de Novaria in Romana onria procuratore et pluribus

M «Iiis tesübua ad prediota specialiter* vocatis et rogatis.

Et cgo Petrus Angeli de Amelia sacrosancte Romane ecclesie el alme urbis

jirefecti aucloritale nulurius publicus predictis iolerfui et ea rogalUS SGlipsi et publi-

cavi meoque coosuelo signo signavi. (S. N.)"»

T «M &nßb. Oom. A, Docam. hiat lad. 16 or. tnft. m, fot.

^ ) y ''J' PpccialiUir. ti) Das Nilioiitisteieim tat ilir Otf'.iflt emn <t'hlr< kicji-.i Sld-.n. (I'tffii

HaupUti'iMtm täHglick* Blaltform kai€» nmd in Kreut« mit eitr Punkttn autlaufat, und dtui»

NtbtnitrthUn tfftu im Xnim ^trkm/^ Mmpim Umfl iank dm ftfWUw ftfrmrt dk Jbfmrfi

Ignuoi PmiL
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£95. DU SUtdt Mets trifft BestimmMnffm Hier den RedUtweg, welchen^ ihre

Noveriot auivetai pmentium inspectores, quod dos . . niagister scabiniM tre-

dedm Jarati et totum oonaüiiim Jaralum dvitalis Ueteitris pro bono pada el oon<-

cotdia atainimua et ordioamoB» <[uod duUus ex iiostris concivibos posait vel debeat »

per se vol per alium cives aut aliquem ex ciribus civitalis Argenlinensis arrcstare

vel detinerc iu curporibus vcl rebus scu arreülari vel delineri procurare occasione

querolarum seu peUliouum quarumcumque a retroaclis temporibus orlarum usquc

ad datam preBentium lilteraniin pro peraonia elieilia, niai eaael eliqnia dictaroni

civium Argcnlinensium pro principali dcbito erga noslros concivcs vel aliqaem as lo

fis priticipaliter o!)ligali).s vel nisi pro nWo seil aliis se fidejussorio noiniiie obligassel.

si autem casus cmergcret, quod aliquis nostronim concivium de concive civitatis

ArgcoÜnensis querimouiam deponerel super quibusdam rebus aliis cx causa qua-

cumquat in quibna diolam oonaivani ArgantiDanaen sU» aaaereret obligatam, talam

c(Hiqumntem ad dTitatam Argantinanaam (ranamittwa dabamua pro juva aao raqoi« u
rendo coram magistro et consuUbus civitatis Argenlinensia» qoi diclo nostro concivi

laliter conquerenti secundum jus civitatis Argüntinensis, qnicquid juris aul discre-

lionis fueril, facienl indilate. oec amplius nos vel dictus conqucrens a civibus

ArgentiDeasibaa petere seu exygere possumus aut debemus. si vero . . magister et

consulea dvitatia Argentinanaia pradicta noatro concivi da oonciviboa aas oomäYa a»

civitatis Argentinensia piadiete taliler conquerenti negligeutcs exlsterent aut remiaai

in justicia reddenda, quemadmodum est prcmissuni, fraiulc et dolo penitus circum-

scriptis, nos premissis oudilis el iiilellec-tis et corarn nohis legitime prubalis, posl

hujuäuiodi qiicrimouiam dcnuo coram uobis depuäilaui iiiira quadragiola dies Jus

attfam ooram ipaia oonaequi non poaaet et qood coram noUa hoa lagitima probarator »
a Dobia auper hoc ipaia danuo requiaitia, exlono dido noatro condvi talitar conque-

renti plenariam dabinraa poteslatem capiendi occnpandi et detinendi cives Argen-

tinenses prediclos, quousque dictus conqucrens consequelur ralionem scn justiciam

ub eisdem, litleris eliam preseutibus el m ipsis conlentis posl annum a festo pasche

jRix IS proxime ventiiro inchoandwo nunime valUnria.* in cujus rai leatimoniam preaanica »
filteraa algillo oonununi noslre oivilatia Metanaia factmaa oommuniri. dalum anno

domini 1311 feria aaxla ante dtnninicani, qua cantatw Reminiaoere.